
Kristýna K. (kkristyna1) ID 283271 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 17:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tatínkové i dědečkové. Prostě všichni. Děkuji za váš zájem o naše oblečení, hračky a jiné potřeby.
  Zde je pár informací k nákupu:

  Pokud se vám nějaké zboží líbí, ale přijde vám drahé, navrhněte cenu sami, jistě se domluvíme. Při větším odběru se
můžeme domluvit na slevě.

  Při objednávce na 500,- Kč neplatíte poštovné (není-li uvedeno jinak)

  Na dobírku zasílám pouze v případě, že mi zašlete alespoň peníze na poštu (poštovné na dobírku je drahé a když se mi pak
vrátí nevyzvednutý balíček, tak přijdu i o korunky za poštovné a na tak velké dotace opravdu nemám)

  Preferuji platbu předem na účet, jakmile mi peníze přijdou (popřípadě zašlete mi přímo z banky potvrzení o provedené
transakci) nejpozději do dvou pracovních dnů balíčky odesílám. O přijetí platby a odeslání balíčku vás budu informovat. Na
vyžádání zašlu i číslo zásilky, pro vaši kontrolu.

  Poštovné a balné:
  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty (velikost a váha balíčku) Někdy se stane, že naúčtuji víc a pošta pak vyjde levněji. V
tomto případě vás budu informovat a přeplatek ráda vrátím.

  Zasílám vše doporučeně, na vaše přání je možné zaslat i obyčejně, ale v tom případě neručím za doručení balíčku.

  Balné: u všech objednávek do 500,- Kč účtuji 5,- Kč za balné, nad 500,- Kč balné
  neúčtuji

  Osobní převzetí: Je možné v Českém Brodě, v Praze Libni (každý pracovní den, čas dle domluvy) nebo v Praze na Žižkově
(většinou dva víkendy v měsíci) - vše dle domluvy

  Reklamace z opodstatněných důvodů přijímám, Poštovné nevracím.
  Stejně tak nepřijímám reklamace typu: Rozmyslela jsem si to, oblečení mi nesedí (rozměry se snažím udávat, pokud nejsou
uvedeny, ráda přeměřím)

  Doufá, že budete spokojeni a jakékoliv dotazy ráda zodpovím, také je možně se na spoustě věcí domluvit, takže se nebojte
mě kontaktovat. Při první volné chvilce odpovím všem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

